
Uchwała Nr XXI/253/09 
Rady Miejskiej w Tłuszczu 
z dnia 09 kwietnia 2009 r. 

w sprawie przejęcia zadań z zakresu właściwości Powiatu Wołomińskiego 
 
Na podstawie art. 8 ust. 2a  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 167 ust. 2 pkt 3  ustawy z dnia 30 czerwca 
2005r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.)   Rada 
Miejska w Tłuszczu postanawia, co następuje: 

§ 1. 

1.Przejmuje się do realizacji w roku 2009 zadania z zakresu właściwości Powiatu 
Wołomińskiego polegające na budowie i modernizacji chodników zlokalizowanych w pasie 
dróg powiatowych nr 4329W oraz  nr 4325W na obszarze Gminy Tłuszcz. 
2.Wartość nakładów na zadania, o których mowa w ust. 1, nie przekroczy łącznie kwoty 250 
000zł (słownie: dwieście pięćdziesiąt tysięcy  zł). 

§ 2. 

Szczegółowy zakres zadań oraz sposób realizacji i zasady rozliczeń określone zostaną  w 
porozumieniu zawartym pomiędzy Gminą Tłuszcz a Powiatem Wołomińskim. 

§ 3. 

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


